m Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

Detailauswertung
Melbardis, Rolands

Verein: EzZi
Startnummer: 3711

Strecke: 12,70 km
Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

102

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split  Split
Zeit  km/h
38:07

52:29 -
0:29

6:48 -

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
302
288
8
293

Gesamt-Zeit: 1:37:53
Geschwindigkeit: 7,36 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 572 (von 778)
Strecken-Platzierung/Manner: 358 (von 400)

Bestzeit der Strecke: 50:12

Kategorie-Platzierung: 292(von 324)

Bestzeit in der Kategorie: 50:12

Teilstreckenwertung

Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat.
19:16 373 19:16 - 38:07 - 302
25:12 348 25:12 - 1:30:36 - 295
0:05 11 0:05 - 1:31:05 - 294
3:28 356 3:28 12,70 1:37:53 - 292

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. ManneManner

19:16
44:28
44:13
47:41

373
361
360
358

19:16
44:28
44:13
47:41

timing.sportident.com




