

Detailauswertung

Melbārdis, Rolands

Verein: Eži

Startnummer: 3711

Strecke: 12,70 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:37:53
Geschwindigkeit: 7,36 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 572 (von 778) Strecken-Platzierung/Männer: 358 (von 400)

Bestzeit der Strecke: 50:12

Kategorie-Platzierung: 292(von 324) Bestzeit in der Kategorie: 50:12

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
102	-	38:07	-	302	19:16	373	19:16	-	38:07	-	302	19:16	373	19:16
Sprint Start	-	52:29	-	288	25:12	348	25:12	-	1:30:36	-	295	44:28	361	44:28
Sprint Finish	-	0:29	-	8	0:05	11	0:05	-	1:31:05	-	294	44:13	360	44:13
Finish	-	6:48	-	293	3:28	356	3:28	12,70	1:37:53	-	292	47:41	358	47:41

Timing by SPORTident

timing.sportident.com